1365.
Kazimiérz W. nadaje klasztorowi panien klarysek w 

Wrocławiu kwartalnie dziesięć korcy drobnéj soli i je
den bałwan soli z kopalni w Bochni i Wieliczce. (O. parg.)

In nomine domini Amen. Largitas Regum multipliciter com- 
mendatur, si ex grata donacione beneuola ipsorum confirmacio sub- 
sequatur. Proinde nos Kazimíru s dci gracia Rex Polonie ac ter- 
rarum Cracouie Sandomirie Syradic Lancicie Cuyauie Pomoranie 
Russieque dominus et bereš, no tum facimus tarn presentibus quam 
futuris quibus expedit universi.s, quod ob remedium salutis patris et 
matris ae aliorum predeecssorum nostrorum pariter et nostre, nec 
non ob deuoeionem speciálem, quant ad religiosas et deo dedicatas 
virgines, sorores, domu:' in ciuitate Wratislauiensi, ordinis sancte 
Cläre, dyoecesis Wratislauiensis, nobis in domino Jesu Christo 
sincere dilectas consilio maturo nostrorum Baronům ad hoc acce-
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dente, decem mensuras salis minuti et unam bancam que in volgari 
bałwan nuncupatur in Bochna et Weliczca, zuppis nostris salis, in 
terra nostra Cracouiensi, prope Ciuitatem nostram Cracou situatis 
singulis Quatm irteinporibus de solita nostre maiestatis bcnignitate 
damus, donamus, ascribimus, annectimus, attribuimus et pcrpetuis 
temporibus recipiendas, incorporamus graciose, tali condicione 
mediante, quia pi édicté virgines que inibi deo servientes pro tem
pore fuerint constitute, vigilias nouem leccionum, dominico die per- 
actis vesperis, et in crastino missam, pro anima patris nostri, ac 
feria quinta proxime sequenti similiter vigilias nouem leccionum, 
peractis vesperis, necnon in crastino missam pro anima matris nostre 
ac predictorum antecessoruin nostrorum singulis septimaniis voce 
sonoi osa decantare teneantur. Ut autem hec nostra donacio robur 
perpetue firmitatis valeat optiuere presentes literas supradictis vii- 
ginibus et conventui ipsarum, dari iussimus, nostri sigilli munimine 
roboratas. Actum et datum in Bobrowniki] dominico die quo in 
ecclesia Reminiscere canitur (9. marca). Anno domini Millesimo 
trecentesimo sexagesimo quinto. Presentibus Magnifieis principibus 
doruinis Henrico’) Glogouie, Georgio2) lywonie, ducibus, Jo
hanne Sandomiriensi, Mosczicz Gnewcouiensi palatinis, Johanne 
Cracouiensi, Floriano Lanciciensi cancellarijs et aliis nobilibus 
quam plurimis fide dignis. Scriptum per Jaeobum de Ossowa 
notarium curie nostre regalis.

Wielka pieczęć majestatyczna z cielistego wosku, na grubych jasnozielonych 
sznurach; lecz wizerunek i napis starte.